COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 066/2017-COGEPS

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- a liminar concedida pelo Mandado de Segurança nº 1726582-2-OE

do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica reservada a vaga, por força de ação judicial, pleiteada

por GISELE TOYAMA, aprovada no 32º Concurso Público de Provas Títulos

para Professor de Ensino Superior da UNIOESTE, na área de conhecimento ou

matéria de Introdução à Medicina, para o Campus de Cascavel, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, conforme

determinação pelo Mandado de Segurança nº 1726582-2-OE do Tribunal de

Justiça do Estado do Paraná.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação no

Diário Oficial do Estado.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de setembro de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE